О внесении изменений в постановление администрации
городского округа Красногорск от 16.06.2021 г. № 1488/6
«Об образовании избирательных участков на территории городского округа Красногорск для организации и проведения выборов и референдумов всех уровней»

На основании пункта 2 статьи 19 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации городского округа Красногорск от 16.06.2021 г. № 1488/6 «Об образовании избирательных участков на территории городского округа Красногорск для организации и проведения выборов и референдумов всех уровней» изменения в избирательные участки №№ 1151, 1152, 1232, 3801, 3815, 3821 согласно приложения.
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести» и на официальном сайте администрации городского округа Красногорск в сети «Интернет».
	3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации А.В. Бутенко.

Глава городского округа Красногорск 	                                                    Д.В. Волков

Верно:
Старший инспектор общего отдела
управления делами 						                     Ю.Г. Никифорова

Исполнитель:   							            	       М.Д. Лазутина

Разослано: в дело, прокуратура, Избирательная комиссия Московской области, отдел социальных коммуникаций, ТИК, Новикову И.В., газета «Красногорские вести»

	Приложение
к постановлению администрации
городского округа Красногорск
от _______________ №___________

СОСТАВ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ
ПО ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЮ ВЫБОРОВ
И РЕФЕРЕНДУМОВ ВСЕХ УРОВНЕЙ

Избирательный участок № 1232
Исключить из состава избирательного участка домовладения муниципального образования «Городской округ Красногорск»:
дер. Александровка;
дер. Бузланово;
ул. Счастливая (Елочка) пгт.Нахабино.

Избирательный участок № 3801
Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального образования «Городской округ Красногорск»:

       ул. Счастливая (Елочка) пгт.Нахабино.

Избирательный участок № 3815
Исключить из состава избирательного участка домовладения муниципального образования «Городской округ Красногорск»:
пос. Ильинское-Усово, улицы: Архангельская, Верхняя Стройка, Новый поселок, Экспериментальная, Центральная усадьба, Школьная.

Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального образования «Городской округ Красногорск»:
дер. Бузланово

Избирательный участок № 1152
Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального образования «Городской округ Красногорск»:
дер. Александровка;
пос. Ильинское-Усово, улицы: Архангельская, Верхняя Стройка, Новый поселок, Экспериментальная, Центральная усадьба, Школьная.

	Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место голосования в помещении МБОУ «Ильинская СОШ», пос. Ильинское-Усово, ул. Новый поселок, д.11В

Избирательный участок № 3821
Исключить из состава избирательного участка домовладения муниципального образования «Городской округ Красногорск»:
Бульвар Космонавтов, д.д. 5, 7

Избирательный участок № 1151
Включить в состав избирательного участка домовладения муниципального образования «Городской округ Красногорск»:
Бульвар Космонавтов, д.д. 5, 7

[bookmark: _GoBack]Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место голосования в помещении МБОУ «СОШ № 18», бульвар Космонавтов, д.9